АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022 г.									             №  950

Об утверждении топливно-энергетического баланса
за 2021 год муниципального образования
города Обь Новосибирской области

       В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010г. "О теплоснабжении",  приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 29.10.2021  № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить топливно-энергетический баланс за 2021 год муниципального образования города Обь Новосибирской области (приложение).
2. 	Управлению по вопросам общественности,  общественной приемной  Главы города  опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области						       П.В. Буковинин